Prehled spojeni na tajemniky povodinovych komisi ORP Olomouckého kraje

ORP |_jméno email telefon mobil funkce

Hranice Dusan Michalek dusan.michalek@mesto-hranice.cz  |581828257 |723157086 |referent krizového fizeni

Jesenik Ing. Regina WEISEROVA [regina.weiserova@jesenik.cz 584498422 (724189412 ([vedouci Oddéleni vnitini spravy
Konice Ing. Martin Dostal martin.dostal@konice.cz 582401492 |nevefejny |pracovnik odboru zivotniho prostredi
Lipnik nad Be¢vou |Ing. Xenie PospiSilova xpospisilova@mesto-lipnik.cz 581722346 (725132537 ([vedouci Odboru zivotniho prostiedi
Litovel Mgr. Pavel Dulava dulava.pavel@mestolitovel.cz 585153152 |nevefejny |referent krizového fizeni
Mohelnice Ing. Vladimir Trnka trnkav@mohelnice.cz 583452197 723641944 |vedouci odboru Zivotniho prostiedi
Olomouc Ing. Jan Langr jan.langr@olomouc.eu 588488520 724789314 |vedouci odboru ochrany

Prostéjov Ing. Adolf Labak adolf.labak@prostejov.eu 582329171 739247054 |vedouci oddéleni krizového Fizeni
Pferov Ing. Zuzana Pecova Zuzana.pecova@prerov.eu 581268535 728939013 22?:2;2; ?\i vodniho hospod. a
Sternberk Mgr. Jarmila Martinatova  |freharova@sternberk.cz 585086572 (737213937 |vedouci OZP Mé&U Sternberk
Sumperk Bc. Michaela Bacova michaela.bacova@sumperk.cz 583388413 |606702272 [Vedouci krizového fizeni

Unicov Josef Kovarik jkovarik@unicov.cz 585088331 602745101 |Odd. obrany a krizového Fizeni
Zabfeh Ing. Jana PospiSilova jana.pospisilova@muzabreh.cz 583468252 |732349216 |referent oddéleni ZP




